
第 1 頁，共 3 頁

臺北市政府代為標售102年度第8批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年12月10日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

林章木 1/5 33,258,708

林天助 1/5 33,253,042

林周 1/5 33,253,042

陳紫 1/4 17,481

陳得 1/4 17,481

陳紫 1/4 1,017,326

陳得 1/4 1,017,326

周劉玉 1/2 272,712

劉房成 1/2 272,712

高聬 1/5 2,461,007

高超然 1/5 2,442,153

10208-06 內湖區 大湖段三小段 347 5,855 廖保印 3/24 4,758,654 4,758,654 無人投標 流標

10208-19 內湖區 碧山段一小段 484 628 郭傳昌 3/24 467,728 467,728 無人投標 流標

10208-20 內湖區 碧山段二小段 1 2,131 李游隨 1/5 2,580,809 2,580,809 無人投標 流標

10208-21 內湖區 碧山段二小段 2 1,844 李游隨 1/5 2,233,229 2,233,229 無人投標 流標

決標金額(元) 得標人

10208-01 大安區 仁愛段三小段 45 167 99,764,792 無人投標 流標

標號

土地/建物標示

登記名義人 權利範圍 標售底價(元) 標售總底價(元)

34,962 無效標

10208-03 大安區 辛亥段四小段 561-1 371 2,034,652 2,034,652 無效標

10208-02 大安區 辛亥段四小段 561 5 34,962

10208-04 大安區 辛亥段四小段 578 39 545,424 無人投標 流標

無人投標 流標10208-05 大安區 辛亥段四小段 602 887 4,903,160



第 2 頁，共 3 頁

臺北市政府代為標售102年度第8批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年12月10日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

決標金額(元) 得標人標號

土地/建物標示

登記名義人 權利範圍 標售底價(元) 標售總底價(元)

黃勝文 1/6 29,706,751

黃志德 1/6 29,706,751

游隨 1/6 29,706,751

10208-23 內湖區 碧山段二小段 5 40,566 李游隨 1/5 49,128,620 49,128,620 無人投標 流標

黃勝文 1/6 8,781,330

黃志德 1/6 8,781,330

游隨 1/6 8,781,330

10208-26 北投區 秀山段三小段 262 165 凌財 全部 463,732 463,732 無人投標 流標

10208-27 北投區 秀山段三小段 264 35 高火 全部 98,367 98,367 無人投標 流標

10208-28 北投區 秀山段三小段 265 58 高銘利 全部 163,009 163,009 無人投標 流標

10208-29 北投區 秀山段三小段 266 3 高銘利 全部 48,104 48,104 無人投標 流標

10208-30 北投區 秀山段三小段 267 337 高金忠 全部 947,137 947,137 無人投標 流標

10208-31 北投區 秀山段三小段 291 230 高樹發 全部 3,687,934 3,687,934 3,883,588 吳○○

10208-32 北投區 秀山段三小段 296 31 高火 全部 4,122,269 4,122,269 無人投標 流標

10208-33 北投區 秀山段三小段 375 495 陳玉金 全部 1,387,840 1,387,840 1,461,588 吳○○

10208-22 內湖區 碧山段二小段 4 29,435 89,120,253 無人投標 流標

無人投標 流標10208-24 內湖區 碧山段二小段 6 8,701 26,343,990



第 3 頁，共 3 頁

臺北市政府代為標售102年度第8批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年12月10日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

決標金額(元) 得標人標號

土地/建物標示

登記名義人 權利範圍 標售底價(元) 標售總底價(元)

10208-35 士林區 溪山段一小段 224 23.43 吳金山 全部 103,003 103,003 105,000 無效標

10208-36 士林區 至善段一小段 111 85 駱玉女 全部 261,766 261,766 無人投標 流標

10208-37 士林區 至善段四小段 104 161 吳武 2/12 806,095 806,095 806,095 吳○○

10208-38 士林區 華岡段四小段 228 23.15 魏阿保 全部 198,115 198,115 無人投標 流標

10208-39 士林區 翠山段一小段 80 46 謝登樹 全部 141,543 141,543 無人投標 流標

備註：主張優先購買標售土地者，應以同一條件為之，並於決標後10日內（自102年12月11日起至102年12月20日止），預繳相當於保證金之價款，檢附相關

文件，以書面向本府申請承買，逾期視為放棄優先購買權。


	Sheet1

